令和２年４月１５日

新入生保護者様

船橋市立飯山満小学校

校 長 野木 英表

新入生の教科書等配付のご案内

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、入学式に配付を予定していました教科書及び各種関係書類をお渡しする日を設定いたしました。感

染防止対策のため４つのグループに分け、本校裏校庭で配付いたします。時間を区切って計画しております

が、お待たせしてしまう場合もございますのでご了承ください。

つきましては、下記のとおり行いますので、ご案内申し上げるとともに、ご理解・ご協力をお願い致しま

す。

記

１ 日時 令和２年４月２０日(月)

２ 場所 飯山満小学校 裏校庭 （雨天；本校昇降口及び体育館）

３ グループ 感染防止対策のため、４つのグループに分けて配付致します。

お子さまの誕生日月を確認の上来校ください.。

①グループ ４月生まれ－ ６月生まれ ９：００－ ９：３０

②グループ ７月生まれ－ ９月生まれ ９：４０－１０：１０

③グループ１０月生まれ－１２月生まれ１０：２０－１０：５０

④グループ １月生まれ－ ３月生まれ１１：００－１１：３０

４ 配付の流れ 昇降口でお子さまの学級を確認し、裏校庭の各学級の場所に並び、担任より教科書等

を受け取ってください。

５ お願い

・原則保護者１名の参加でお願いします。

・ご都合の付かない場合や感染等ご心配な場合は、飯山満小学校までご連絡ください。

（０４７－４６５－５２５５）

・風邪のような症状のある方や基礎疾患をお持ちの方は参加を控え、学校にご連絡ください。

・マスク着用（手作り可）、入口でアルコール消毒のご協力をお願い致します。

・自転車で来校された方は裏門横の三角広場駐輪場に駐輪して下さい。

・車、バイクでの来校はご遠慮下さい。

・当日は、職員の指示に従って下さい。

・今後状況が変わり、変更がある場合は、飯山満小配信メール及び飯山満小 HP にてお知らせ致しま

す。